
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

14.11.2019 року № 433

Про виготовлення проектно-кошторисної документації

У зв’язку з чисельними зверненнями громадян щодо покращення стану
вуличного освітлення та водопостачання у населених пунктах об’єднаної
територіальної громади, керуючись статтями 31, 40, 52 Закону України "Про
місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет Гребінківської міської
ради
ВИРІШИВ:

1. Виготовити проектно-кошторисну документацію «Будівництво
артезіанської свердловини для питного водопостачання мешканців м.
Гребінка Полтавської області».

2. Виготовити проектно-кошторисну документацію «Реконструкція
вуличного освітлення із застосуванням світильників на сонячних панелях
за адресою: пров. Спортивний, м. Гребінка Полтавської області».

3. Виготовити проектно-кошторисну документацію «Реконструкція
вуличного освітлення по вул. Незалежності (відгалуження від повітряної
лінії освітлення по вул. Магістральна) м. Гребінка Полтавської області».

4. Виготовити проектно-кошторисну документацію «Реконструкція
освітлення у м. Гребінка по вул. Чернишевського та у с. Загребелля по вул.
Вишневій Гребінківського району Полтавської області».

5. Виготовити проектно-кошторисну документацію «Реконструкція
освітлення перехресть із застосуванням світильників на сонячних панелях у
м. Гребінка Полтавської області».

6. Виготовити проектно-кошторисну документацію «Реконструкція
вуличного освітлення по вул. Незалежності (відгалуження від повітряної
лінії освітлення по вул. Миру) м. Гребінка Полтавської області».

7. Виготовити проектно-кошторисну документацію «Реконструкція
вуличного освітлення та встановлення об’єкту «Сонячне дерево» зі
світильниками з пристосуванням для живлення мобільних пристроїв».

Міський голова В. Колісніченко


